
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад комбинированного вида № 1 Журавленок  

П Р И К А З 
  12.09.2023  №116/01-26-95/2 
  г. Саянск  

Об утверждении состава рабочей группы для проведения 

внутренней системы оценки качества образования в МДОУ№1  

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании Российской Федерации», 

от 29.12.2012 года № 273-ФЗ (изменения от 17 февраля 2023 года), в целях 

осуществления системного анализа и оценки внутренней оценки качества и 

перспектив развития дошкольного образования в МДОУ№1  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав рабочей группы для проведения процедуры внутренней 

системе оценки качеств дошкольного образования в МДОУ№1 

«Журавленок» в следующем составе: 

1.1.  Руководитель рабочей группы - Скрипоусова Т.Г, зам. зав. по ВМР  

     1.2.Члены рабочей группы:  

- Ковалева Т.Ю., педагог-психолог  

- Курендова О. С., учитель-логопед  

- Потапова Н. Ю., инструктор по физической культуре  

- Реутова О.В., музыкальный руководитель 

- Иванова Т. В., воспитатель  

- Гагарина О.В., воспитатель  

 

2. Рабочей группе:  

    2.1. Осуществлять свою деятельность согласно плану – графику проведения 

ВСОК ДО в МДОУ №1 «Журавленок», ежегодно до 20 апреля;  

2.2. При проведении ВСОКО ДО руководствоваться Положением о 

внутренней системе оценки качества в МДОУ №1, инструментарием 

(оценочными картами), сводной таблицей анализа. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 Заведующий                             О.В. Знаменская                                                               

  


		2024-06-03T12:59:33+0800
	Знаменская Ольга Викторовна




